
　　工事番号 農政 第 6 － 138 号

　　工事名 岩根大池フェンス設置工事

本宮市岩根字池前　地内　　工事場所

　　工事概要 施工延長　                                   Ｌ＝50.0ｍ
ガードパイプ工（縦格子型）　　　　　　　 Ｌ＝50.0ｍ
フェンス用ブロック　　　　　　　　　　　　　Ｎ＝18.0個
交通誘導員工（草刈り・材料搬入時）　5.0人　他

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第２会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

石橋建設工業　株式会社

2,112,000 円(税込) 1,920,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4671

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和5年11月2日(木)   午前9：50

　　最低制限価格 有り

公告第277号

令和5年11月28日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。238

112 日

2,140,600 円(税込) 1,946,000 円(税抜)

石橋建設工業　株式会社
¥1,920,000

1
落札者福島県本宮市高木字舟場２５番地８

川名建設工業　株式会社
¥2,000,000

2 福島県本宮市本宮字田中４７番地２

株式会社　武藤建設
¥2,000,000

3 福島県本宮市本宮字欠下４７番地１


